
Cognome Nome email Prefisso interno Sede

Alletto Sandro sandro.alletto@regione.sicilia.it 091 6278 219 Palermo

Augello Giuseppe g.augello@regione.sicilia.it 091 6278 256 Palermo

Barletta Vincenzo vincenzo.barletta@regione.sicilia.it 091 6278 211 Palermo

Battaglia Gaetano gaetano.battaglia@regione.sicilia.it 091 6278 221 Palermo

Cangemi Franco f.cangemi@regione.sicilia.it 0924 502 293 Alcamo

Capizzi Gioacchino g.capizzi@irvos.it 091 6278 252 Palermo

Cappadonia Casimiro casimiro.cappadonia@regione.sicilia.it 091 6278 253 Palermo

Capraro Felice felice.capraro@regione.sicilia.it 091 6278 241 Palermo

Caselli Vincenzo vincenzo.caselli@regione.sicilia.it 091 6278 231 Palermo

Castello Donatella donatella.castello@regione.sicilia.it 091 6278 216 Palermo

Catanzaro Paolamaria paolamaria.catanzaro@regione.sicilia.it 091 6278 233 Palermo

Centralino 091 6278 111 Palermo

Cina Roberta roberta.cina@regione.sicilia.it 091 6278 245 Palermo

Coppola Isabella isabella.coppola@regione.sicilia.it 091 6278 244 Palermo

Corrao Grazia grazia.corrao@regione.sicilia.it 091 6278 210 Palermo

Demaria Giovanni giovanni.demaria@regione.sicilia.it 091 6278 264 Palermo

Di Giuseppe Maria m.digiuseppe@regione.sicilia.it 091 6278 227 Palermo

Distefano Filippo fi.distefano@regione.sicilia.it 091 6278 248 Palermo

Farinella Silvana silvana.farinella@regione.sicilia.it 091 6278 247 Palermo

Galbo Francesco francesco.galbo@regione.sicilia.it 0924 502 293 Alcamo

Genna Giuseppe giuseppe.genna@regione.sicilia.it 0923 7375 321 Marsala

Geraci Rosario rosario.geraci@regione.sicilia.it 091 6278 250 Palermo

Germana Marialaura marialaura.germana@regione.sicilia.it 091 6278 214 Palermo

Giardina Giovanni giovanni.giardina@regione.sicilia.it 091 6278 254 Palermo

Giordano Massimiliano massimiliano.giordano@regione.sicilia.it 091 6278 111 Palermo

Giordano Michele m.giordano@irvos.it 091 6278 261 Palermo

Gualato Giancarlo giancarlo.gualato@regione.sicilia.it 091 6278 239 Palermo

Guercio Rosalia r.guercio@irvos.it 091 6278 243 Palermo

Lentini Domenico domenico.lentini@regione.sicilia.it 0923 7375 313 Marsala

Manzo Giacomo giacomo.manzo@regione.sicilia.it 0923 7375 325 Marsala

Marchese Pietro pietro.marchese@irvos.it 091 6278 226 Palermo

Mazara Gianfranco gianfranco.mazara@regione.sicilia.it 0924 502 293 Alcamo

Melia Giuseppe g.melia@regione.sicilia.it 0923 7375 352 Marsala

Miciletta Mariarita mariarita.miciletta@regione.sicilia.it 091 6278 205 Palermo

Montano Giuseppe giuseppe.montano@regione.sicilia.it 091 6278 249 Palermo

Monte Lucio lucio.monte@regione.sicilia.it 091 6278 215 Palermo

Motisi Francesco francesco.motisi@regione.sicilia.it 0924 502 293 Alcamo

Mule Emilia emilia.mule@regione.sicilia.it 091 6278 220 Palermo

Oliva Daniele daniele.oliva@regione.sicilia.it 091 6278 207 Palermo

Palermo Giovanni giovanni.palermo@regione.sicilia.it 091 6278 263 Palermo

Pellegrino Sara sara.pellegrino@regione.sicilia.it 091 6278 204 Palermo

Piazza Calogero calogero.piazza@regione.sicilia.it 091 6278 259 Palermo

Picciolo Alessandro alessandro.picciolo@regione.sicilia.it 090 9281 192 Milazzo

Porru Rosalia rosalia.porru@regione.sicilia.it 091 6278 228 Palermo

Prinzivalli Leo leo.prinzivalli@regione.sicilia.it 0924 502 293 Alcamo

Pulizzi Alberto alberto.pulizzi@regione.sicilia.it 091 6278 232 Palermo

Raccuglia Giacomoluca giacomoluca.raccuglia@regione.sicilia.it 091 6278 246 Palermo

Ragusa Mario mario.ragusa@regione.sicilia.it 0923 7375 315 Marsala

Randazzo Renato r.randazzo@irvos.it 091 6278 235 Palermo

Riccobono Michele michelericcobono@regione.sicilia.it 091 6278 208 Palermo

Riotto Mariarita mariarita.riotto@regione.sicilia.it 091 6278 212 Palermo

Russo Sergio s.russo@irvos.it 091 6278 258 Palermo

Russo Giuseppe gius.russo@regione.sicilia.it 0923 7375 312 Marsala

Salvia Francesca francesca.salvia@regione.sicilia.it 091 6278 257 Palermo

Scelta Salvo s.scelta@irvos.it 091 6278 Palermo

Smedile Annalisa annalisa.smedile@regione.sicilia.it 090 9281 192 Milazzo

Sparacio Antonio antonio.sparacio@regione.sicilia.it 091 6278 234 Palermo

Sparla Salvatore salvatore.sparla@regione.sicilia.it 0923 7375 351 Marsala

Tortorici Simone simone.tortorici@regione.sicilia.it 091 6278 238 Palermo

Urso Giuseppe giuseppeurso@regione.sicilia.it 0924 502 293 Alcamo

Vitrano Pierina pierina.vitrano@regione.sicilia.it 091 6278 251 Palermo

Elenco contatti personale IRVO 


